میں اپنے نام مولانا فضل الرحمن خلیل کا پیغام
حضرت الامیر مدظلہ کی خدمت میں پہنچانے آیا ہوں۔
کہ ختم نبوت کے محاذ پر حرکت المہاجرین کے جاننا نہ
عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کے شانہ بشانہ ہوں گے۔

تحریک ختم نبوت کا جزئی منہ و بہا اور دیگر مولانا
عبداللہ مسعود مورخہ ۲۳ ربیع الاول ۱۴۱۲ھ مطابق
۳۱ اکتوبر ۱۹۹۱ء کو پیارے سرگرم مولانا مرحوم قیام پاکستان
سے قبل مجلس احرار اسلام کے بانیوں میں سے
تھے۔ مرحوم جالندھری میں طالب علمی کے زمانے میں مجاہد
ملت مولانا محمد علی جالندھری کے ساتھ تبلیغی جلسوں
میں شرکت فرماتے اور تعداد آواز سے جہاد کو گرامتے۔